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OAD. E.M

Dated:

| 0 FEB 2021The Deputy Commissioner of CGST & CX,
Head Quarters System,
Kolkata - North Commissionerate.

Sir.

Sub: -Information under RTI Act, 2005_Cones.Reg.

Enclosed please find herewith the copy of the RTI application dated-l3.0 1.2021fi1ed bySarbari Datta' 10' Kiran Shankar Roy road, Kolkata 700001 and the copy of the reply given by thecPIo &' Assistant commissioner, cGST&cx, BBD Bag-I Division, Kolkata Northcommissinerate. vr v rrrvr 
jIt is to mention that the said RTI application was directly filed before the cplo &Assistant commissioner, GGST &cx, BBD Bag-I Division, Kolkata North commissinerate.Subsequently' the cPIo & Assistant commissioner, cGST&cx, BBD Bag-I Division, KolkataNorth commissinerate has forwarded a copy of the RTI application and its reply.

This is for your kind information and necessary uploading at your end.

Encl: 1 5(Fifteen) Sheets.

CPIO & Assistant Commissioner
He, RTI Cell

CGST: Kol-North Comm'te.



GOVERNMENT OF IN
OFFICE OF THE ASSISTANT COMMISSIONE

BBD BAG _ I DIVISION, CGST & CX KOLKATA NORTH ION ERATE,

C. No. V(30)01/RT|/BBD Bac-l/Kol-North/19-20/ part |/
To

Sarbari Datta , Advocate,
10, Kiran Shankar Roy Road,

Ground Floor,

r(olkata - 700001

Date :03.02.2021

Date - A3,02,2027

Subject- RTlapplication dt. L3.07.2}27filed bySarbari Datta,10, Kiran Shankar Roy Road,
Ground Floor, Kolkata - 700001-received under the RTI Act, 2005- Reg,

Please referto your RTI application dt.1.3.1,.2021seeking information underthe RTlAct,
2005, on the above subject. The reply of the RTI application is as under:-

"A (1) Yes' A (2) Yes. (B) RTI Act is for providing information as per the Act not for seel<ing
explanation as appears to have been done"

In case of any grievance or dissatisfaction with the information, an appeal may be
preferred within 30 days of the receipt of the information before the l,'t Appellate Authority, Shri.
Rahul Mahato, Joint Commissioner, CGST & cX., Kolkata North Commissionerate, O/o, The principal
Commissioner of CGST & CE., Room No.- 117, GST Bhawan, 180, Shantipally, Rajdanga Main Road,
Kolkata- 700107 ,

This is for your kind information please. -l_\q ._

(S,K. Biswas)
CPIO & Assistant Commissioner

CGST & CX, BBD Bag - I Divisiono
Kolkata North Commissionerate.

C. No, V(30)0URT|/BBD Bae-t/Kot-North/19-20/ partl/ l
Copy forwarded to:-

t.t tThe CPIO & Assistant Commissioner, HQ., RTI Cell, CGST & CX., Kolkata North CommissionerateL//\t tte Lr r\r o{ AsslbLdtll Lommtssloner, Hq., K I I cell, CGST & CX., Kolkata I

\/ w.r.t. RTr filed by sarbari Datta, Advocate dated 1r..01.2021(copy en )received under
the RTI Act, 2005 for information.

CPIO & Assistant Conrmissioner
CGST & CX, BBD Bag - I Divisiorr,

Kolkata Nortlr Com rr iss ion erate
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of the clocunlenls notlllec
bcing Www'cb&ffllt!

, .jf6
!. 'q:ir 7.+.

\arr f\1cnf Qucry regardinq. Verificartion of the co::tLt:rtts;

t.he official weoslte <'l[ your deprrrtrtrcnL

www.cbec.gov'in'

Reqr-resting You lor the following irrtclrrnaLion is re<1uirc:d uncler Ii'lI Act' 2005 :

1n
&

A. Whether thc contents o1 tlr<: klelo"v rnenLionc:d cloc:uments

printed as zrvailable in 
- 
lhe othciaL websitc ol' youl'

www.cbic.gov'in & www'cbec'gcrv'in' arc tr|tt: aritl t:orrc:c:l.

enclos<:d l-rcrewith

<lepartnient beirLg

as pol Your t'ei:ords

1. REVI'RSI] cI]ARGt' M]r]CI_IANISM, (copt, enclose<l hcrt:wit-h {]!, l1arked.

as Annexurt:' 1; -Q-l].agcs) ' '

2. Noti'ficatr Centrerl 'l'au< (ltaLe); Ncw Dcihi' the 28lh

June,2017t"i|ication().UIreinto|orceot.rthelstdayol.
July, 2017; in' (copy crrclost:d trerewith & rnarkcd as

Annexure 2; (l Pggeq) '

An<i

With Regards' 'ft:ur's I'aittltully,

Sr,r-rtlari 1)attar Adrroca'L[e

I(oil<arta'7 0000 1 .

l,rlrrcilint: rlo: f9 I
'22318703)

B.Whethertheprincipli:sasclepictedirrttrcclot;utnr.:nt-srro,1&,2hcreof,havebet:n
applie<l urhiie issuing f irt: Not-icc: datcil 28-12-2020 betng

IT.No,GEXCOM/SCN/S,tl3c)og12020-oGS't-t)tv-tJ13l)I'COMMltl-i(ol'(N)1202)';
in respect of DIN-2020126 lwAoiloooog+oo, (.,op)' encloscd herewith & roarked

as Annexure 3; 6 paees \.I-i \r* ;;::,"" )^'an'. *nve,7lz'^nc ^l*o o'*.L;^'L"ooa

$
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( mmt$s arne$ eu'vEses
,:

Dav tirx is on tlr recipierrt o{ supp

of 
'the 

suPPlier f suclr goods or

categories of suPPlY

There are two tYPe of reverse ch

First is on

supPlie rio j

SCST ( anc
, la\,scenarl v I

Act and section 5 (4) of the ICST

,ni u'.tr.girt"redperson to a reglstered persot.t is coverec'

c\, 2c1J, the CcVeTtri-lelt ll'l3Yr

on the reconrmendations of the Cotrrrcil' by noiitrcation' specif y

.ti.g"tl.t "t 
supply of goocls or tutu':":.-o:.0:th' the tax on

r.vhich shall be 
o 

.l-,n|.g" basis by thc rccipicnt ol

such goocls or ancl all the provisiorrs of this Act

shall apply to s f he is tlre pe orr liable for payitrg

the tax ln relat of such gooc or services or both'

niv of taxable goods or;er-vices or upoliel'' vrho ls

/ r " - ,..,,.h'i.ri''a
registered, to a registered person s rrv -\JLr I /tL -)u'.

reveTse charge Dasls as the recipier e provisiorrs of

this Act shall apply to such recipierrt as erson liable for

paying the tax i relatlon to the strppl;' oF such goocls or services

Lr'uoir'r' Accor ingly, whereve r a registcr ed person procures

supplies frorn an unregistered sr-rpplier' he need to pay GST on

i.i.rr. clrarge basis HoweVer' sr'r1:lllies whcre the aggregate

value of such supplies of goods or service.or both received by a

,.girt"r.al person frotn 'rny or allthe urrregisterecl suppliers is less

thanfivethotlsancl,-up..,inadayareexenrp.ied'(Notilication
sfro,rz a.",rur Tax (Rate) dated z8'o6 zor7)', However' vide

notificatron no.3B/zol7-Central Tax (Rate) datecl 1l'1o'2o17'

(correspondirrg ICST notification no'32/2o17-lntegrated Tax

(Rate) datec t3'to,zot7) all categories of registered Persons are

l*.tpt.d frotn the provisiorrs of touo"t c-hargc urrder 9(4) of

CCST / SCST (UTCST) Act, 2017 / section 5(4) of ICST Act' 2017' till

;r.o3.zor8. This exemption is available only till 3r'o3 zorS'

The Lrrovisions o{ section l(+) of the C-CST l\Lt' 2o17' tn'ill not

Tin-.c of Suppli': Thc Tinre o' suorly is '-he point whcrr

i: liarle to CS-i Cne gf ihe {-rior relevart tor (letern
1: ilatie au u) r' e s vr !!'

of suppiY is the Person who

,-ecipient'is li;ble to Pav C'ST'
leLlPlcrrtr) 'ic:s'g 

!v t'v?r -- .i

l".uorru charge is ciiff e rent trorrr"ttte lqup,!lil.,t-f lil...\ili
forwafci charge

O- ll'\ OICC Or 5 I ll d u tr rcl

\rV|rereitiirrotpossibLet.Odetefmirjetirr-le-.'rfsr'rpp1y:slllg--l1:l.."."
;:";,"a',;";:;';; ;;""'kl he clate o1''dn!rv irr tne bcc<s of ".- 'r

qdi-q s-qt



(6oods mnd $envEees\\
tlfiqq \'1qcl

*scharged by using input tax creclit' Iiow er, after discharging reverse

cttarge iiabitity., credit of tlre sat'e calr be kerr Lry tlre recipient, if he is

oiherwise eligible.

' lnvoice level itrforrT]ation irl respe(t of all supplies attracting reverse

charge, rate wise, are to be ftlrnished separat y in the table 4B of GSTR-1'

, Advarrce paid {or reverse charge supplies also Ieviable to GST' Tlre

person nraking advance payment has to pay tax on r€verse charge basis'

Supplies of goods under reverse charBe mechanisnl;

1 Cashew nuts,
not shelled or

Pee I eo

AgricultrLrist Any registered
person

2 Bidi wrapper
leaves (tendu)

Agriculturist Any registered
person

3. Tobacco leaves Agricu ltu rist Any regrstered

Person

4 Sill< yarrt Any person who
rnanLrfactuf es sill< ya rtt

from raw sill< or silk
worrn cocoons for
supply of silk yarn

Any re gistefed

Persotl

4A Raw cotton Agricultr-rrist Any registered
person.

5, Supply of lottery State Covernmetlt,
Urrion Territot-y or any
local authority

Lottery
distributor or
(ollind 2dpilf- '" 'D -O --

6 Used vehicles,
seized and
confiscated
goods, old and
used goods,
Waste and scrap

Central Covernrnent,
State Covertttretrt,
Union terf itory or a

local authority

Any registered
person

Supplies of services under reverse charge mechanisrn:



lfhn zrwLt- !

SenvEmes T . '(ffioods amd

6 Services sLtppliecl bY the
Cer'rtra I Coverntn etrt,
Statc Covelrlrnent,
Urriorr territory or local
authority to a business

errtity excluding, - (t)
renting of irnmovable
property, arrd (u)

services specified

belorv (i) services by

the Departnrent of Posts

b,v way of speed 1:ost,
express par cel post, life

insu'ance, and agettcY

services provided to
a person other than
Central Covernment,
State Govenrtnettt or
Union territory or local
a uthority;
(ii) services in relation to
arr aircraft ot'a vessel,

inside or oUtside tite
precincts of a port or atr

airpo rt;
(iii) transport of goods or
passengers,

Ce ntra I

C ovefn nt e nt,
Sta Le

0overnment,
lJ nion
territory
or local

authorit)/

Any busirress entitY

locateci itr the
tirxablc territqfy

7. Services supplied by a

director of a conrparry
or a body corporate to
the said company or the
body corporate

A clirector
ofa
comPany
or a Dooy

co rporate

The company or
a body corporate
located in the
tax;rble tcrritory

8 Services suppliecl by
: n incrrrrrrr o !dortt io

any Person carrying on
insurance business

ATI

i nsu ra nce
aSent

Any person carrying
orr insr"rrance

business, lo(ated in

the taxable territory
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[,I'O BE PUBLISHED IN TIIE GAZETTE OF INDIA, F;X'|ITAORDINARY, PART II,

SECTION 3, SUB_SECTrON (i)l

Governrnent of India

Minislry of Finance

(Department of Revenue)

Notilication No. 13/2017- Central Tax (Rate)

New Delhi, the 28,r' June, 2017

GSR."".(E).- In exercise of the powels conferred by sub-section (3) of section 9 of the

Central Goods and Selvices Tax Act, 2017 (12 of z}l7),the Central Covernment on the

iecommendations of the Cor-rncil irereby notifies that on categories of supply of services

mentioned in column (2) of the Table below, suppliecl by a person as specified in column (3) of
the said Table, the whole of central tax leviable under section 9 of the saict Central Goods and

Services Tax Act, shall be paid on reverse charge basis by the recipient of the such services as

specified in column (4) of the said Table:-

PUBLISHED

'f able

sl.
No.

Category of Supply of Services Supplier
of service

Recipient ol'Service

(1) (2) (3) (4)
I Supply of Selvices by a goods

transport agency (GTA) in respect
of tlansportation of goods by road
to-
(a) any factory registered under or
governed by the Factories Act,
1948(63 of I 948);or
(b) any society registered under the

Societies Registration Act, 1860
(21 of 1860) or under any other law
for the time being in force in any
part of India; or
(c) any co-oper.ative society
established by or under any law; or
(d) any persort registered nnder the

Goods

Transport

/ \6vrlw/

(GrA)

(a) Any f'actory r.egistered nndel or
governecl by the Factories Act,
1948(63 of- 1948); or
(b) any society registered un<Jer the
Societies Registr.ation Act, i860
(21 of 1860) or under any other
Iaw fol the time being in force in
any pafi ofIndia; or
(c) any co-operative society
established by or under any law; or
(d) any persou registered under the
Centlal Goods and Ser-vices 'fax

Act ol the lntegrated Goods and
Services'fax Act of the State
Goods and Selvices Tax Act or the
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4.

I

lt

-Unio" TerritorY Goods and

Services Tax Act; or

(e) any body corpolate established,

by or under anY law; or

(f) any partnershiP firm whether

registered or not under anY law

inclr.rding association of persons; ot'

(g) any casual taxable Person;

located in the taxable territotY.

C"ntrat Gocrds and Services Tax

Act or the Integrated Goods and

Sewices Tax Act or the State

Goods and Services Tax Act or the

Union Ter-ritolY Goods and

Services Tax Act; or

(e) any body corporate established,

by ot under anY law; or

(0 any parhershiP fiLm whether

registered or not r'tnder anY law

including association of persons; or

(g) any casual taxable Person'
,q.ny Uusiness entity located in ths

taxable territorY.
z Sffi""s *rpetied bY an individual

advocate including a senior

advocate by way of lepresentational

services befole any conrt, tribunal

or autirority, directly or indir-ectly,

to any business entity located in the

taxable territory, including where

contract for Plovision of sttch

service l-ras been entetecl thror'rglr

another advocate ol' a finn of

advocates, or bY a f'llm of

advocates, bY waY of Iegal setvices,

to a business entitY'

or firm of
advocates.

An arbitral

tribur-ral.

Any business entity located in the

taxable territorY.
3

7

Services suPPlied bY arl arbttral

tribunal to a business entitY,
Any body cofporate or pa$llersnlp

firm located in the taxable territory.

lL
5

Any Duslnsss vrltr

taxable territorY.

I

I

il

q
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ug"tt"y services Provided to a

person othe r than Central

Government, State Govg[nment or

Union territory or local authority;

(ii) sewices in relation to an

aircraft or a vessel, inside or

outside the pr'ecincts of a port or an

airport;
(iiD transPoil of goods or

S*"i.tt *PPlied bY a director of a

company or a bodY corPorate to the

saicl colllpany or tl're bodY

corDorate,

A directoL

ofa
colllpany

or a body

coqlofate

The company or a bodY coryorate

locatecl in the taxable territory'
rr

An
rnsul-ance

agent

Any person carrying on lnsurance

business, located in tlie taxable

institr-rtiori or a uou-banking financial

company, located in the taxable

territory.

'l Services supplied by an insntance

agent to any Person carrYing on

insurance business,

8 Services suPPlied bY a recovel'Y

agent to a banlcing con-lpally or a

financial instiFution or a non-

banking financial company'

n

re0ovefy

agent

q Supptfia services bY an author,

music composer, PhotograPher',

artist or the like by way of transfer

ol pemitting the r-rse or- enjoyment

of a copyright covered under clause

(a) of srtb-section (t) of section l3

of the Copyrigltt Act, 1957 relating

to original literarY, dt'amatic,

musical or artistic worl<s to a

publisher, music company,

producer or the lil<e.

Authol 01'

nrusic

composer,

photograp

her, aftist,

or tire like

l'uDllsl'I9I, IIlLtsru uullrP4uJ' yrwusvwr

or the like, located in the taxable

territory.

Explanation,- For purpose of this notification'-

(a)The person wno pays or is liable to pay freight for

goods carriage, located in the taxable telritory shall be

service fol the puryose of this notitlcation'

the tlansporlation of goods by road

treated as the Person who receives

in

the
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"Body Colporate" has the same meaning as assigned to

mpanies Act, 2013.

clause (ll) ofsection 2 ofthe

"{c) the businsss entity located in the taxable territory who is litigant, applicant or petitioner, as

the case may be , shall be treated as the person who receives the legal services fot the purpose of
this notification.

; (d) the words and expressions used and not dqfined in this notification but clefined in the Central

Goods and Services Tax Act, the Integrated Goods and Services Tax Act, and the Union

Territory Goods and Services Tax Act shall have the salne meanings as assigned to them in those

Acts,

2. This notification shall come into force on the I't day clf Juty,20l7,

[Ir, No. 334/tlz0l7- TRU]

' (Ruchi Bisht,r

Under Secletary to the Government of India

t
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oFF,cE oF r_{: 
^rtfr?X'^H$',ffi3:i}ifr oF .ENTRAL rAX,B'B'D'BAc-l DfvlstoN' KoLKATA NoRTH ccsr & cx coMMrssroNERATE,

GST BHAWAN, ROOM NO.zzr, r8o, SHANTtpALLy,
RAJDANcA MAtN ROAD, KOLKATA_ 7oo1o7

F'No' GEXCOM/ScN/ST/3s0s/2020-ccsr-Drv-BBD-r-coMMRrE-KOL(N) 

lZSz_loatez_gl r2l 20

To

M/S. SARBARI DATTA
10, KIRAN SANKAR ROY

D tN - /a2e tL6lv,lr40oooocr 
0?g,

SHOW CAUSE CUMqEX{AND NOfIgE
( U n d e r t h e_-p ro vjsio n pj s_qctian 17412) of 1GST AcI.z ouj

whei-eas' it appears, that M/s. sarbari Datta having service Tax RegistrationNo'AFSPD6rB6MSDoot, having its registered address at 1o, Kiran sankar Roy Road, westBengar-70000r (hereinafter referred to as the ,said Noticee,), providing services havecontravened the provisions of Section 668,67,68 of chapter V of the Finance Act,t994(herein after referred to as the 'said Act') read with Rule 6 of the service Tax Rules, rg94(herein after referred to as the 'said Rules') in as much as the said Noticee not paidservice Tax amounting to Rs't,45,868/- (one lakh forty five thousand eight hundred sixtyeight) onry (incruding a, cess) iservice Tax Rs,r,40 ,a4gr-& s.B. Cess Rs.5,o30r] onry sopayable on the differential gross value of taxabre ,eruicus IDifference between crossValue of services as per ITR/Value of TDS (taken higher varue) and Gross Varue of Servicesprovided as per sr Return] of Rsro,o 5,gg6r-during the financiar year zot5-t6by way ofwilful suppression with an intent to evade payment of service tax during the materiarperiod. Hence, the service Tax amounting to service Tax amounting to Rs.r,45,g6g/- (onelakh forty five thousand eight hundred sixty eight) only (including all cess) fservice TaxRs't'40'838/- a s'g' cess Rs'5, o3ol-l is ,ecoverable from the said Noticee arong withappropriate interest under section B(1) &section 75 respectivery of chapter \/ of theFinance Act't994 read with section v4(2)of ccsr Acr'-zotT.Further the said Noticee havemade themselves liable for Penalty under section 7g of chapter v of the Finance Act,r994read with section v4(2) of ccsT Act'zot7 for wirfur suppression of actuar taxabre varueand Service Tax payable thereon with an intent to evade payment of service Tax, Thesaid Noticee is also liable for payment of late fees upto a maximum amount ofRs'zo,ooo/- for the period of Aprir-september,zor5-r6 and Rs.zo,ooo/_ for the period ofoctober-March'zot5-t6 total Rs.4o,ooo/- undersection 7o ofthe said Act read with Rule



'Rules read

r the Financial

tfnrytcY ""v! /'u'

with Section 174Q) of CGST Act'u ot7 for non-submission of ST-3

Year zor5-t6.

J.

Bnter Fecrs or rse cRsE

h the basis of the CBDT Data it is observed that M/s. Sarbari Datta; having Service Tax

tration No.AFSPD6186MSD001, having its registered address at 1o, Kiran Sankar Roy

Road, West Bengal-Toooot during the F.Y. zot5-t6, as per Income Tax Return has total
Sales/Gross Receipts of Rs.to,o5,986l- & Value of TDS is of Rs.o/- accrued from the

business of supplying taxable services but the assesse has not submitted any ST-3 return
forthe F.Y. zot5-t6. The jurisdictional Range Officer vide office letter issued under C.No.

V(r5)rrlCCST&CX/BBD-l/R-Vfl-Pl-r5-t6lzozoltz5z and under C.No. V(t5)rrlCCST&CX/BBD-l/R-

V/TPl-rS-r6lzozoh46sdated: 29.io.2o2o and z4,rr.zo2o respectively ( RUD-r) requested

the said Noticee to submit the relevant Form 2645, lncome Tax Return, Balance Sheet

and other documents in relation to his business of providing service for a period from
F.Y. zot5-t6 to zotT-rB (upto June'zor7). But no reply was received from the Service Tax

assessee and it appears that there is a deliberate attempt by the assessee to suppress

the actual value of the services provided. As the matter is related to extended period of
time and delaying the process may result in time bar of the demand, hence this office is

compelled to initiate legal proceeding for safe guarding of Covt. Revenues based on the

basis of CBDT as follows for the Financial Year zor5-r6,:-

(Allfigures in Rupees)

Hence, during the F.Y. 2015-16, there is a difference between the Gross Value of
Services as per ITR/Value of TDS and Gross Value of Services provided as per ST Return
amounting to The differential gross value (higher value taken) so occurred & received by

the said Noticee for providing services appears to be the taxable value on which Service

Tax is payable under Section 668 of the Finance Act'r994. lt is, therefore, the said

Noticee was required to pay Service Tax amounting to Rs,r,45,868/- (Onelakh forty five
thousand eight hundred sixty eight) only (including all cess) fservice Tax Rs.r,4o,838/- &
S.B, Cess Rs.5,o3oi-] [As per Detailed in Calculation as above] on the differential gross
value of taxable services of Rsto,o5,986l. in terms of Section 668,67 & 68 of Chapter V

of the Finance Act, 1gg4 read with Rule 6 of the said Rules. And as the said Noticee has

not paid Service Tax so due from him as per provisions of Section 68 of Chapter V of the

Iotal Cross

Value of
services

provided as

per STR

Sale of
Services as

per ITR

Total

Value

for TDS

Higher Value

difference

between ITR

or TDS & STR

Service

TAX

@t+z

S.B.

Cess

@o.sz

Total

Service Tax

including all

cess

@t+.s%

No return

filed

r o,o5,986 o to,o5,986 t,4o,838

5,03o t,45,868

Page 2 of 5
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Finance Act't994 (32 of lggq (as amended) read witl-r Rule 6 of the service Tax
Rules't994 (as amended) for providing such taxable service duringthe material period is
recoverable along with appropriate amount of interest from the said Noticee in terms of
section zl(t) & section 75 respectively of chapter V of the Finance Act,r994 reacl with
Section v4Q) of CGST Act'zot7. The said Noticee is also liable for payment of late fees
upto a maximum amount of Rs.zo,ooof for the period of April-September,zor5-r5 and
Rs'zo,ooo/- for the period of october-March'zorJ-r6 under Section 7o ofthe said Act readwith Rule 7 of the said Rules read with Section I4(z) of CGST Act,zorT for non-
submission of ST-3 Returns for the Financiaryear zor5-r6.

4' lt also appears that the said Noticee wilfully suppressed the value of taxable
service with intent to evade payment of Service Tax, Had there been no inquiry, the
amount of Service Tax, so not paid, would have gone unnoticed, For this action of wilful
suppression the provision of extended period under proviso to Section 7() ofchapter V
of the Finance Act'19g4 is invokable to recover the same along with interest. Further, it
aPpears, that for this act of suppression with intent to evade payment of Service Tax the
said Noticee has made themselves liable for Penalty under Section 7g ofchapter V of the
Finance Act'l994 read with Section :74e)of CGST Act,zo.r7.

Hence, the amount of service Tax amounting to Rs,r,45,B6g/- (one lakh forty five
thousand eight hundred sixty eight) only (including all cess) fservice Tax Rs.r,4o,B3g/- &
s'B' cess Rs'5,o3o/-] only so not paid during the F.y. zo't5-t6 is recoverable from the said
Noticee along with appropriate amount of interest in terms of section 73(1) & section 75of chapter V of the Financ e Act''r994 respectively read with secti on q4e) of GGST
Act'zot7' The said Noticee is liable to penalty imposable under Section 7g ofthe said Act
read with section ,4(2) of GGST Act'zot7.The said Noticee is also liable for payment of
late fees upto a maximum amount of Rs,zo,oo ol-forthe period of April-september,zor5-
t6 and Rs'zo,ooo/- for the period of october-March'zor5-r6 total Rs.4o,ooo/- under
sectlon 7o of the said Act read with Rule 7 of the said Rules read with section t74(z) ofccsr Act'z ot7 f or non-submission of sr-3 Returns for the Financial year 2015-16.

5' ln view of the aboveM/s, sarbari Datta, having seryice Tax Registration
No'AFSPD6r86MSDoot having its registered address atro, Kiran sankar Roy Road, westBengal-Toooot are therefore, required to show cause in writing to the Assistant
commissioner, central Tax, BBD Bag-l Division; Kolkata North ccsT & cX comm,te, csTBhawan, rBo, shantipaily, Rajdanga Main Road, Korkata-7oo107 within thirty (30) daysfrom the date of receipt of this Notice as to whv;

(i) Service Tax amounting to service Tax amounting to Rs.r,45,g6g/- (orre lakhforty five thousand eight hundred sixty eight) only (incruding at,l cess) [Service TaxRs't'40,838/- & s'B' Cess Rs.5,o3o/-] should not be demanded and recovered from thernln terms of proviso to section 7O of chapter V of the Finance Act,t994read withSection q4 of the Central Goods & Service Tax Act,zorT;
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(ii) Interest accruable on the amount under demand at the applicable rate shouldnot be recovered from them in terms of section 75 of chapterV of the Finance Act, 1994read with section y4 of the central Goods & service Tax Act,zorT;

(iii) Penalty should not be imposed upon them under section 7g of chapter V ofthe Finance Act't994 read with Section q4 of the central Goods & service Tax Act,zotTfor suppression with an intent to evade payment of Service Tax.

(iv) The said Noticee is also liable for payment of late fees upto a maximumamount of Rs'zo,ooof for the period of April-september'u or5-r6 and Rs.zo,ooo/- for theperiod of october-March'2o15-t6 total Rs.4o,ooo/- under section 7o ofthe said Act readwith Rule 7 of the said Rules read with section -;,4(2) of cGST Act,2o17 for non-submission of ST_3 Returns for the Financial Vuuiro.,S_rO.

6' Their written reply should be accompanied by documentary evidences, if any, insupport of their defence' Attested photocopies, iisuumitted, ,noria L. accompaniedwith originals for authentication by the adjudicating authority.

7' The said Noticee is furtherrequired to produce all.the evidences upon which theyintend to rely in support of their defence at the time of showing cause. They should alsoindicate in writing as to whether they would like to be heard in person or through theirauthorised representative at the time of personar hearing.

8' lf no cause is shown within the stipulated period of thifty (30) days of they fail toappear before the adjudicating authority when the case is posieo ror nlaring, the casewill be decided ex-parte on the uaiis of ,...ordydocuments avairabre with theoepartment without making further reference to them.

9' This notice is issued without prejudice to any other action that may be initiatedagainst the said Noticee under any otirer Act or Rules for the time being in force.
10' The Department reserves its right to amend, modify or supplement this notice atany time on the basis of further evidence prior to the Adjudicapiqn of the case.
Encl:RUD-r ( z Sheets).

.Arn.rrr+-u- 3

Assistant issioner,
CGST-& CX BBD Bag_t Division, Kolkata

lr- ?
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Central
De19; rtrner:t

Boar:d of Indi'rect Taxes & Customs
L1i R€.vL-11Lre, lr4inistry of Finarrce, Govertrtncnt of lndiar

C, N o. v(r l)r r/CcSr&cx/BBD-r/R-v/TP t-r S,-ri I zozo I l'!6L
To

S6.M/s. Sarbari Datta,

ro, Kiran Sankar Roy Road, Kolkata, West B.cngol-7ooo01'

(STC No.AFSPD6l86MSDool). DIN-2o2o106lWAooqo2Y4F27

Dear 5ir/A1adam,

figures in RuPees):

Date: .1o.2o20 ',1
I

' i_ il l' :;i':'

Subject:Pay,mentofServiceTaxaIongw;thInterest&PbnaItyforfromo|.o4.2o15to30.06'2o|7-
regarding'

Please refer to this office previous lettcr under even no'10J5 dated t4'to'zozo wherein it was mentioned that

a5 per data received from the Antarangport"i 
'*r""gn 

the 
- 

Head-Quarters of Kolkala North c65T & cX

commissionerate, Kotkata the following,li,t'up"ity'n;';;t" t'19'.illlcordingly you are ltt:bv 
requested to

make the paymenf or ou. i.iui* tax iong wirh interest and-penartv ,, o"r .l'frr.'t;n sno*n iri Table-A below (all

Table-A F.Y, 20

t_ 
---I April-zot5 to

ivl arch'zot6

-!-o- -ll'!t'15; 147'-- flom

01.06.2015 to 14'11'15;

14.57"'15'11.15 lo

J r.o 1.16.roo5986

--;]][equested to submit rhe10,.owinf documents \/ithin threc (ol) da11.of r."-:"'or of this of fice

tetter {or verif ication ", 
,il ,.i. ,r"rir'i, .no t'itt" igl"'"' if alreadv t';;';;;; irrii" rorr"*ing documents):

r copies or sr-3 ret :3;;.||;l#ii ffT;:.:iii]il"?3i"';Loj]" ""' l''"j:il'? 
to 10'06 2017' '

z. Self attested coPi

r. Self attestcd cop rete set "r,a* 
i*r* (not o.t nowteog.r..i."ot) for F'y's 2o1j'16' 2016-17 &

4. ed copies of z6A5 for F'Y's 2015-16' 2016-17 "':'7-111:l';J:;.::jil;:;;3?:,1:,ro''u'',or7 
arong

5 e:#;:i":i;l:l;::n:#5;::[:::T!iTll,l;;;i,*',uo,ardBaranceshee'i

rf no response rs received within rhe,stipulateci tirne, legar prcceedings wi!l be initiated from this end'The

matter may b-e ,*u..0 as MOSr URGENT' t""..:.:llt:t1l'.

i: ;2;g:;1.r;u1,1.1,,:i6]. ; CI .? 11\.,, l,;

Su t of CGST & CX'

R Bag-l Division'

Kol opm'te' Kolkata

Service Tax PaYable on

supPressed/ diff erential

value @

Higher
5uPPressed/
Dif{eren tial

Taxable Value

Sales/Gross

ReceiPts From

Services (as

5al es/Gross

ReceiPts From

Services (as Per

Revenue from

Operation As Per

5T-3 Return ( ln <)

ml'l'v'lw



/,-rq*1o - 3 rs' 6

or.'t:tcl.: ol:'l'l-lti sLll'BItlN',l'ENDEN'l'oF cGS'l'.t CX. ltANCli-v oF B'B'D'tlAG-l DlvlsloN

l(oLl(r\'l'A NOlt'l'l-l coN4f\'l ISSIONIltrVl'li' cs'l' Bl-lr\\Vr\N, lrooNl NO'82?' 8'hFLooR'

|80,S|-|z\N.1.||)l\l-|'-Y,|lAJDi\NCAN4l\lN|l()A|),1(ol,KA,I.l\-?00|07

C, No. V(l 5)l l/CCST&CXiBBD-liR-Vi'l-l'}l-14- | s/2020/ \ttUti
To\
56.tvl/s. Sat'bnri Di)ttn'
I0, I(irrrrr SriDliar.RoY Ro,rcl, l(olltatu, \Vcst I]crlgal-?0000l.
(S'i'CNo,r\irsPD6l86t\1SD00l)'DlN-20201161WA000041114A

Dare: ',.(.r .11.2020

Dear SiliMadartr.

rrlorr! l'itlt lnlc Pc v l'r'ont 01,0-l.20lf
Sub.ject: l)rtvrlt
J0.06.20 | 7- r:een rd ittg'

plense 
'ef'er 

ro rhis ofllce previous lcttef urtclet'evetl llo.l0l5 &125i dated l4'10 2020 & 29'101020

fespecrively lv5erein it rvas rnentioned rlrat as pel data received fibil the Alltarang poftal throtrgh the Hcad-

QLrarlers of I(olkata Norrlr ccST & CX Cornniissiorrerare, l(olkata tlre tbllorving discrepancy ltas beett tbttnd

arrd accor.dingll, 1,ou are'heict4, requested to nlake tlre paytttettr of clr're Service Tas along \\'ith intel'esl alrd

penalty'as peiiatcrrtation sltrrrvn--ll,TaLrle-A [g!o-u'(all tigtll'eg !1 l{trpr'es):
'l'rr blc-A ( l1' Y'-?0 l.i- I 6.)

AND,.t,orr nr.e rrgain reqrrcstcrl to subnlit thc lbllorving cloctrttrcrlts rvithin tlrrce (03) clal's of

rcceil.lt ol'lhis ol'l'icc lc(tc'; hr- r,cr.i 'icntiorr ol'lhc strrne I'roln tlris cild (l)lease igtlore, il'alrertdl'srtbrrtitted

rtll tlrc lbllorlirtg cloctrrlrcrl 1s):

J,

Copic's of ST-l f e(Lrf ns pe|tairr irtg t0 tht' pc|iocl tiortt 0 | .0{.10 | 5 ro 10.06 10 I 7'

Self trtrested cotties ot'Balance sh..r. Protrt & Loss Acctlrttlt arrd J'rial Billarrce liorll 01 0{ 20 l5 to

30.06.2017.
Self attested copies of Conrplere ser of ITR t'etLu-r"ls (rtot ncltrton'leclgcnrent c0llv) tbt'[:'Y's 20 l5-16'

20r6-r7&2017-18,
Self artestedcopiesof 26AS torF,Y.s20l5-16,2016-17 &2017-18(trpto30'r'of Jirne'2017)'

Self attested copies of Ledge| of inconte along rvith irrvoices foI a period fi'oni 0l'04'20 15 to

j0,06.2017 along rvith Recorrciljatiorr statenr.nt oFg,'ott incotrte decla|ed in ST-3 Rettrrns, ITR' 26AS

and Balance sheet.

It-no resportse is r.eceived rvithin thc sliptrlatecl tirlle. legal

encl,'flte lllattel' lrln)i be trented as MOS'l' I'JltC liNl"
ploceeclings rvill be irtiriated fionr tltis

Yours sincerel)',

-.'7 ..
fr,rf/h'a,2 A,i/'\OM

tr'n(h'r'rt ol'C(lSl'& CX. '

V. BtlD 13ag-l Divisiotr.
North Corttttt' te. l(ollatii

I

2

4

)

Srtp.-'rin

llauge-

l)eiiod

ifer'.'i..'.i ti'o'ti I

Operation As per I

ST-3 Retirrn ( ln 
I

{)

l-l iglt.'r
Supptessecl'

Ditt'erential
Taxable Valrte

Selvice 
-l-ax pa;'able

on sl.lPpfesse0/

diif'erential valrre @

') J
4 6

tt r 00s986

l4.l l.l51 14.50'ir- i

I 5. I l.1.5 ro i 1.03 16. I

A lll'l l-iu | -r tu

March'20l6

l'otnl

. r 005986 0

100598(r

li o I liirl_r1


